
РЕЙТИНГ ПО СРЕДНЕМУ БАЛЛУ АТТЕСТАТОВ 

ОГАПОУ «БЕЛГОРОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

на базе 11 классов (обучение за счет средств областного бюджета) на 15 августа 2016 года 

№ ФИО № 

дела 

Средний 

балл 

Примечание 

1 Гладилин Иван Александрович 42 4,80 Оригинал 

2 Прудникова Кристина Александровн 47 4,37 Оригинал 

3 Громова Надежда Евгеньевна 44 4,35 Оригинал 

4 Пивень Павел Дмитриевич 25 4,31 Оригинал 

5 Дьяков Виталий Русланович 29 4,30 Оригинал 

6 Дурнев Роман Николаевич 6 4,27 Оригинал 

7 Замараев Михаил Михайлович 26 4,22 Оригинал 

8 Глушенко Владислав Олегович 40 4,22 Оригинал 

9 Зеленина Маргарита Владимировна 17 4,21 Оригинал 

10 Сыроватский Игорь Игоревич 2 4,17 Оригинал 

11 Шестаков Сергей Вячеславович 22 4,17 Копия 

12 Деденев Владимир Николаевич 5 4,14 Оригинал 

13 Похилько Никита Сергеевич 28 4,14 Оригинал 

14 Соколова Ксения Сергеевна 43 4,11 Оригинал 

15 Бочарникова Ксения Олеговна 8 4,11 Оригинал 

16 Набоков Савелий Андреевич 38 4,10 Оригинал 

17 Гузенко Сергей Андреевич 21 4,00 Оригинал 

17 Гатамов Гасан Гасанбекович 23 4,00 Оригинал 

19 Черкашина Оксана Михайловна 30 3,95 Оригинал 

20 Шевченко Сергей Иванович 10 3,91 Оригинал 

21 Назарова Алена Игоревна 14 3,88 Оригинал 

22 Иваненко Дмитрий Александрович 33 3,87 Копия 

23 Киселев Евгений Романович 45 3,85 Оригинал 

24 Ангелов Дмитрий Николаевич 4 3,83 Оригинал 

25 Крахмаль Сергей Алексеевич 1 3,82 Оригинал 

26 Нугаев Анзор Казбекович 15 3,80 Копия 

27 Шалыгина Алина Сергеевна 24 3,76 Оригинал 

28 Андриенко Евгений Владимирович 3 3,75 Оригинал 

29 Морозов Даниил Владимирович 36 3,73 Оригинал 

30 Дубинин Виктор Геннадьевич 34 3,63 Оригинал 

31 Овчаров Олег Юрьевич 13 3,61 Оригинал 

32 Елчиев Науруз Камран оглы 32 3,61 Оригинал 

33 Шабалин Алексей Владимирович 11 3,59 Оригинал 

34 Пундик Михаил Николаевич 41 3,50 Оригинал 

35 Малышев Сергей Геннадьевич 27 3,41 Оригинал 

36 Семенов Сергей Сергеевич 9 3,39 Копия 

37 Шумаков Евгений Николаевич 18 3,33 Оригинал 

38 Назаров Александр Николаевич 37 3,32 Оригинал 

39 Шморгун Антон Сергеевич 35 3,29 Оригинал 

40 Никифоров Александр Александрович 46 3,25 Оригинал 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕЙТИНГ ПО СРЕДНЕМУ БАЛЛУ АТТЕСТАТОВ 

ОГАПОУ «БЕЛГОРОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 



на базе 11 классов (обучение за счет средств областного бюджета) на 08 августа 2016 года 

№ ФИО № дела Средний 

балл 

Примечание 

1 Найденов Сергей Леонидович 12 4,95 Копия 

2 Гладилин Иван Александрович 42 4,80 Оригинал 

3 Пискун Никита Витальевич 7 4,40 Копия 

 Прудникова Кристина Александровн 47 4,37 Оригинал 

 Громова Надежда Евгеньевна 44 4,35 Оригинал 

4 Пивень Павел Дмитриевич 25 4,31 Оригинал 

5 Дьяков Виталий Русланович 29 4,30 Оригинал 

6 Дурнев Роман Николаевич 6 4,27 Оригинал 

7 Замараев Михаил Михайлович 26 4,22 Оригинал 

8 Глушенко Владислав Олегович 40 4,22 Оригинал 

9 Зеленина Маргарита Владимировна 17 4,21 Оригинал 

10 Сыроватский Игорь Игоревич 2 4,17 Оригинал 

11 Шестаков Сергей Вячеславович 22 4,17 Копия 

12 Деденев Владимир Николаевич 5 4,14 Оригинал 

13 Похилько Никита Сергеевич 28 4,14 Оригинал 

 Соколова Ксения Сергеевна 43 4,11 Оригинал 

14 Бочарникова Ксения Олеговна 8 4,11 Оригинал 

15 Набоков Савелий Андреевич 38 4,10 Оригинал 

16 Гузенко Сергей Андреевич 21 4,00 Оригинал 

17 Гатамов Гасан Гасанбекович 23 4,00 Оригинал 

18 Черкашина Оксана Михайловна 30 3,95 Оригинал 

19 Шевченко Сергей Иванович 10 3,91 Оригинал 

20 Назарова Алена Игоревна 14 3,88 Оригинал 

21 Иваненко Дмитрий Александрович 33 3,87 Электронно 

 Киселев Евгений Романович 45 3,85 Оригинал 

22 Ангелов Дмитрий Николаевич 4 3,83 Оригинал 

23 Крахмаль Сергей Алексеевич 1 3,82 Оригинал 

24 Нугаев Анзор Казбекович 15 3,80 Копия 

25 Шалыгина Алина Сергеевна 24 3,76 Оригинал 

26 Андриенко Евгений Владимирович 3 3,75 Оригинал 

27 Морозов Даниил Владимирович 36 3,73 Оригинал 

28 Леонова Дарья Сергеевна 39 3,67 Копия 

29 Дубинин Виктор Геннадьевич 34 3,63 Оригинал 

30 Овчаров Олег Юрьевич 13 3,61 Оригинал 

31 Елчиев Науруз Камран оглы 32 3,61 Оригинал 

32 Шабалин Алексей Владимирович 11 3,59 Оригинал 

33 Федоренко Дмитрий Андреевич 16 3,52 Оригинал 

34 Пахомова Екатерина Николаевна 31 3,52 Оригинал 

35 Пундик Михаил Николаевич 41 3,50 Оригинал 

36 Малышев Сергей Геннадьевич 27 3,41 Оригинал 

37 Кулешов Яков Андреевич 19 3,40 Оригинал 

38 Семенов Сергей Сергеевич 9 3,39 Копия 

39 Шумаков Евгений Николаевич 18 3,33 Оригинал 

40 Назаров Александр Николаевич 37 3,32 Оригинал 

41 Шморгун Антон Сергеевич 35 3,29 Оригинал 

42 Ельцов Виталий Александрович 20 3,27 Копия 

 Никифоров Александр Александрови 46 3,25 Оригинал 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


